[bookmark: _GoBack]Врз основа на член ______________________ ( ,,Службен весник на Република Македонија,, бр. __________), а во врска со член 91 став (1) од Законот за спречување на корупцијата и судирот на интереси (,,Службен весник на Република Македонија,, бр.12/2019 ) _________________________________________ го издава следново


О  В  Л  А  С  Т  У  В  А  Њ  Е

Се овластува лицето ________________________________________________________________,(име и презиме)

со ЕМБГ_______________________, ____________________________________________________,(работно место - звање)

_____________________________________________, ______________________________________,(контакт телефон)
(електронска пошта)

во __________________________________________________________________________________,(назив на институцијата)

податоците за лицата избрани/именувани од страна на ____________________________________________________________________________________,(назив на институцијата)

да ги внесува во образецот на Државната комисија за спречување на корупцијата во електронскиот регистар на избрани-именувани лица, без одлагање, а најдоцна во рок од 15 дена од денот на верификацијата на мандатот, изборот и именувањето, односно назначувањето, како и по престанокот на функцијата, односно должноста на избраното, именуваното или назначеното лице.



                                                                                                                                   _______________________(име и презиме)

                                                                                                                                    _______________________(функција)

                                                                                                                                    _______________________(потпис)

